
 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 8.377 DE 31 DE MARÇO DE 2023 
 
Nomeia Comissão Permanente de Abertura 
e Julgamento de Licitações  
 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE 
 
Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, 

para constituírem a Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações, 
Realizada pela Secretaria Municipal de Contratações Públicas da Prefeitura Municipal de 
Capanema, para o período de 01/04/2023 a 30/03/2024. 

 
Jeandra Wilmsen 
Roselia Kriger Becker Pagani 
Alecxandro Noll 
Amanda Andrade 
 
Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de 01/04/2023, ficando nessa 

data revogada a Portaria 8.301 de 12/12/2022. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da 

Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 31 dias do mês de março  
de 2023. 

 
 
 

Américo Bellé 
Prefeito Municipal 
 

Publicado no DIOEM na data 10/04/23, Edição 1177, Página(s) 2 a 3. 


